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Name  Vorname  Organisation inkl. genutzter GB-Software .  

Allenspach  René  Kt. TG, Terris  rene.allenspach@tg.ch 
Albisetti Simone Kt. TI, SifTI simone.albisetti@ti.ch 
Aregger Emanuel Abraxas emanuel.aregger@abraxas.ch 
Bächle Rainer Kt. TG, Terris rainer.baechle@tg.ch 
Berli  Walter  SIX-Terravis AG walter.berli@six-group.com  
Brühwiler Andreas Kt. TG andreas.Bruehwiler@TG.CH 
Bütler Christian BJ-RI christian.buetler@bj.admin.ch 
Carpy Yves BFS yves.carpy@bfs.admin.ch 
Cordin Marc Abraxas marc.cordin@abraxas.ch 
De Luca Ugo Kt. VD, Capitastra ugo.de-luca@vd.ch 
Eisenhut  Claude  Eisenhutinformatik  ce@eisenhutinformatik.ch  
Ehrbar Marcel Kt. AR marcel.ehrbar@waldstatt.ar.ch 
Graf Peter Bedag peter.graf@bedag.ch 
Karau Karsten BJ-EGBA karsten.karaau@bj.admin.ch 
Krucker Markus Abraxas markus.krucker@abraxas.ch 
Kummer Patrick BFS patrick.Kummer@bfs.admin.ch 
Macrì Francesco BJ-EGBA francesco.macri@bj.admin.ch 
Ibele Patrick Swisstopo patrick.ibele@swisstopo.ch 
Jung Gabriele Kt. AG, Capitastra gabriele.jung@ag.ch 
Kummer  Patrick BFS patrick.kummer@bfs.admin.ch 
Körnli Susan Kt. BE, Capitastra susan.koernli@be.ch 
Macrì Francesco BJ-EGBA francesco.macri@bj.admin.ch 
Oggier Rainer KGK, Kt. VS rainer.OGGIER@admin.vs.ch 
Risch Anja BJ-EGBA (Stv. Vorsteherin) anja.risch@bj.admin.ch 
Rold Renato Kt. BS Renato.Rold@bs.ch 
Rosenberg  Peter  Kt. ZH, eigenes GB-System  peter.rosenberg@notariate.zh.ch  
Rotzetter  Marc  Kt. FR, Capitastra marc.rotzetter@fr.ch  
Rudin  Marco  Kt. TI, SifTI  marco.rudin@ti.ch  
Saner  Christian  Capitastra (Bedag)  christian.saner@bedag.ch  
Schweizer Yvonne Kt. BS Yvonne.Schweizer@bs.ch  
Temnenko Elena Kt. ZH elena.temnenko@gerichte-zh.ch 
Stierli Thomas Capitastra (Bedag) thomas.stierli@bedag.  
Varini  Riccardo Kt. TI SifTI riccardo.varini@ti.ch 
Verda Paolo Kt. TI SifTI paolo.verda@ti.ch 
Widmer Guido Kt. LU, Capitastra guido.widmer@lu.ch 
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